AILEDE COCUK
XIll. ULUSLARARASI DiN GOREVLILERi SEMPOZYUMU
24-26 EKiM 2024 - BOLU
BiLiM KURULU
UNVAN AD SOYAD E Mail KURUM
1 |Prof. Dr. Ahmet Bostanci bostanci@sakarya.edu.tr Sakarya Universitesi
2 |Prof. Dr. Abdullah Kahraman a.kahraman69@hotmail.com Kocaeli Universitesi
3 |Prof. Dr. Hasan Meydan hasanmeydan@sakarya.edu.tr Sakarya Universitesi
4 |Prof. Dr. Hasan Keskin Tekirdag Namik Kemal Universitesi
5 |Prof.Dr. Sefa Saygih ssaygili@fsm.edu.tr Fatih Sultan Mehmet Vakif Universitesi Ogretim Uyesi
6 |Prof.Dr. ibrahim Emiroglu ibrahim.emiroglu@deu.edu.tr izmir Dokuz Eyliil Universitesi ilahiyat Fakiiltesi Ogretim Uyesi
7 |Prof.Dr. Mehmet Zeki Aydin mehmetzekiaydin@gmail.com Konya Selcuk Universitesi ilahiyat Fakiiltesi Ogretim Uyesi
8 |Prof.Dr. Mustafa Agirman magirman@atauni.edu.tr Agri ibrahim Cecen Universitesi Ogretim Uyesi
9 |Prof. Dr. Huriye Marti makam.huriye@diyanet.gov.tr Diyanet Isleri Baskan Yardimcisi
10 |Prof.Dr. Ergiin Yildirim ergun.yildirim@marmara.edu.tr Marmara Universitesi
11 |Prof. Dr. Rafet El Mikati Trablus Universitesi Rektérii
12 |Prof. Dr. Saft Habib Naaama Salihi Ahmed Universitesi Rektérii
13 |Prof. Dr. Zulkifl b. Muhammed |Yusuf Malaya Universitesi Ogretim Uyesi
14 |Prof. Dr. Halid Et-Turudi Zeytline Universitesi Ogretim Uyesi
15 |Prof. Dr. Saffet Kése saffet.kose@ikcu.edu.tr izmir Katip Celebi Universitesi
16 |Prof. Dr. Muhammed Kizilgegit kmuhammed25@gmail.com Erzurum Atatatiirk Universitesi
17 |Prof. Dr. Ahmet Dag ahmetdag@uludag.edu.tr Bursa Uludag Universitesi
18 |Prof. Dr. Zulfikar Durmusg zulfikardurmus@nevsehir.edu.tr Nevsehir Hacibektasi Veli Universitesi
19 |Prof. Dr. Bedri Gencer Yildiz Teknik Universitesi
20 |Prof. Dr. Yusuf Eren Yildiz Teknik Universitesi
21 |Prof. Dr. Ozcan Hidir ohidir@hotmail.com istanbul Sebahattin Zaim Universitesi
22 |Prof. Dr. Mehmet Emin Ay mehmeteminay@uludag.edu.tr Bursa Uludag Universitesi
23 |Prof. Dr. Ahmet Sirin Marmara Universitesi
24 |Prof. Dr. Sefa Bulut sefa.bulut@ihu.edu.tr ibn Haldun Universitesi
25 |Prof. Dr. Hamit Coskun hamitcoskun2000@ibu.edu.tr Bolu Abant izzet Baysal Universitesi
26 |Prof. Dr. Mustafa Organ mustafa.orcan@aybu.edu.tr Yildirim Beyazit Universitesi
27 |Prof. Dr. ibrahim Sezgiil ibrahimsezgul@aybu.edu.tr Yildirim Beyazit Universitesi
28 |Prof. Dr. ihsan Capcioglu ihsancapcioglu@yahoo.com Ankara Universitesi
29 |Prof. Dr. Ramazan Yelken ryelken@aybu.edu.tr Yildirim Beyazit Universitesi
30 |Prof. Dr. Mustafa Kemal San mksan@sakarya.edu.tr Sakarya Universitesi
31 |Prof. Dr. ismail Hira hira@sakarya.edu.tr Sakarya Universitesi
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32 |Prof. Dr. Nazmiye Yildirim nazmiyeyildirim@ibu.edu.tr Bolu Abant izzet Baysal Universitesi

33 |Prof. Dr. Yusuf Adigtizel Sakarya Universitesi

34 |Prof. Dr. Hiseyin Zubiri h.zobiri@univ-djelfa.dz Cezayir Celfe Zian Asur Universitesi

35 |Prof. Dr. Cevida Emira djaouida.amira@univ-alger2.dz Cezayir Ebul Kasim Sa’dallah Cezayir 2 Universitesi
36 |Prof. Dr. Fatima Fazile Drus fadrouche@gmail.com Cezayir Tipaza Universitesi

37 |Prof. Dr. Emin Ferruhi a.ferroukhi@ensmanagement.edu.dz Cezayir Ulusal Yonetim Yuksek Okulu

38 |Prof. Dr. Huriye Marti makam.huriye@diyanet.gov.tr Diyanet Isleri Baskan Yardimcisi

39 |Prof.Dr. Ali Oge aoge@erbakan.edu.tr Konya il Miftiisii

40 |Prof.Dr. Sefa Saygil ssaygili@fsm.edu.tr Fatih Sultan Mehmet Vakif Universitesi Ogretim Uyesi
41 |Dog. Dr. Guluzar Sule Tepetas Cengiz |suletepetas@ibu.edu.tr Bolu Abant izzet Baysal Universitesi

42 |Dog. Dr. Yunus Altindag yunusaltundag@ibu.edu.tr Bolu Abant izzet Baysal Universitesi

43 |Dog. Dr. Gania Dif Hallasi Ghania.dif@univ-alger2.dz Cezayir Ebul Kasim Sa’dallah Cezayir 2 Universitesi
44 |Dog. Dr. Gazi Sekrun chakroungl@gmail.com Tunus Sfaks Universtesi

45 |Dog. Dr. Bedriye Reis bedrivereis@ibu.edu.tr Bolu Abant izzet Baysal Universitesi

46 |Dog. Dr. Abdullah ince Sakarya Universitesi

47 |Dog. Dr. Umut Kaya umut.kaya@marmara.edu.tr Marmara Universitesi

48 |Dog. Dr. Burhan isliyen burhan.isliyen@diyanet.gov.tr Diyanet Isleri Baskan Yardimcisi

49 |Dr. Fatma Can fatmacan@ibu.edu.tr Bolu Abant izzet Baysal Universitesi

50 |Dr. Mustafa Taktak mtaktak@gelisim.edu.tr istanbul Gelisim Universitesi

51 |Uzm. Psikolog |Hiseyin Sahin pskhsahin@hotmail.com istanbul

52 |Prof.Dr. Ali Oge aoge@erbakan.edu.tr Konya il Miftiisii

53 |Egitimci- Yazar |Zekeriya Erdim zekeriyaerdim@gmail.com istabul Aile Vakfi

54 |Sosyal Hiz. Uz. |Fatih Kiligarslan fkilicarslan34@gmail.com Bakirkdy Prof. Dr. Mazhar Osman Ruh S. ve Sinir H. Hastanesi
55 |Dog. Dr. Selim Argun Diyanet isleri Baskan Yardimcis

56 Cemal Yilmaz Milli Egitim Bakanligl Arastirmaci



mailto:nazmiyeyildirim@ibu.edu.tr
mailto:h.zobiri@univ-djelfa.dz
mailto:djaouida.amira@univ-alger2.dz
mailto:fadrouche@gmail.com
mailto:a.ferroukhi@ensmanagement.edu.dz
mailto:makam.huriye@diyanet.gov.tr
mailto:aoge@erbakan.edu.tr
mailto:ssaygili@fsm.edu.tr
mailto:suletepetas@ibu.edu.tr
mailto:yunusaltundag@ibu.edu.tr
mailto:Ghania.dif@univ-alger2.dz
mailto:bedriyereis@ibu.edu.tr
mailto:umut.kaya@marmara.edu.tr
mailto:burhan.isliyen@diyanet.gov.tr
mailto:fatmacan@ibu.edu.tr
mailto:mtaktak@gelisim.edu.tr
mailto:pskhsahin@hotmail.com
mailto:aoge@erbakan.edu.tr
mailto:zekeriyaerdim@gmail.com

